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Parnu klubi

Aeg
1444 0
14510
16217
1625 8
1633 4
16579
17136
17 26 2
17407
17 49

17525
18039
1809 5
18111
18119
18 20

18247
18282
18313
18361
18369
18472
18551
18592
19 16

19162
19222
19278
19334
19384
19467
19533
19572
1958 6
20 00

20047
20076
20114
20197
20274
2028 8
20317
20491
20502
20586
21201
21256
21368
22019
22075

22079
22 085

15. etapi protokoll
Nimi

Teet KOKK

Karl MAE

Martin TARKPEA

Raio PIIROJA

Franko REINHOLD

Jaanus MAE

Mehis MAE

Rait MAND

Kevin POLJANS

Priit TALU

Martin LINKE

Walter Herold VEEDLA

Roman JOERAND
Janos USIN

Jiri JEFIMOV
Mait LIND
Kristjan KANNUS
Jaanus ERM
Tristan ERM

Ravo PUUSEPP
Georg KALDE
Vahur MAE

Taavi PENTMA
Marek MUSTONEN
Neeme TEEARU
Taavi REIMETS
Tanel PENTMA
Urmo KESKULA
Mirtti VERBITSKAS
Viola HAMBIDGE
Rainis SAAR

Jorm ROOTS

Ular POLD

Avo PUUSEPP
Elnora ARIK
Herman PARN
Ranel KUUSIK
Anu TEPPO

Janek OLLEP

Agur ALEV

Argo PAAVEL
Meelis KUKK
Veiko LILLE
Katlin MAISTE
Lembit KUNNAPAS
Marko TEINBURK
Urmas HALLIK
Priidik AASALEHT
Priit PODER
Andre SALUNDI

Kristian KALBUS
Jesper ROMAN

23
24
36
39
21
31
31
32
16
45

43
18
34
38
12
43
15
37
12
15
31
38
38
44
48
36
37
41
37
12
49
17
41
45
27
16
13
35
48
57
26
59
35
38
52
30
40
27
55
25

11
9

Klubi
Ankord OU
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Tappsportlased
GorunTartu
Tootsi
Parnu
Aerutamisklubi
Ok West

Anu Jooksutrennid
Castor Squash
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Sk Joulu
Paikuse
Tootsi Lpk
Parnu
Sk Altius
Mai kool
Paisteamet
Parnu Sk
Anu Jooksutrennid
Paikuse
Sk Saarde
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
PUG
CF@S
Parnu
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
Aitado
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Sk Joulu
Anu Jooksutrennid
Parnu LV
Ok West
Anu Jooksutrennid
Klubi 7
Anu Jooksutrennid
Altia Eesti AS
Parnu
A2K Sk
Anu Jooksutrennid

Kk Paulus
Kk Paulus

TERVISESPORT 34. Aastajooks (koera-aasta)
21. august 2018.a.

Vanus

Raekiilas 5000 m
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No-1

Kohad

N35-1
T-1

N35-2

N35-3

Nr.

262

477
524
504
634
205

374
562

318

303

51o

574

236
334

317

381

478

199
400

186

532



53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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22134
22173
22262
22312
23148
23162
23168
23176
23218
23254
23278
23 32

24 ol

24107
2414 4
24181
24209
24264
24363
25292
25297
25305
25416
26 075
27016
27471
28093
28241
28521
29166
30237
31504
32367
33593
34216
3452

35262

2203
2272
2393
2426
2458
2465
2475
2502
2515
2528
2534
2542
2561
2591
2596
3005
301

3019

5-10 aastased

Andreas PUUST
Hannes VALK
Otto LINKE
Andreas PARN
Tenar EENSALU
Robin ROMAN
Robin Mattias INDRES
Madis KESKULA
Sebastian SAAR
Kaspar PENTMA
Enriko KIMBER
Vesse LEOK
Kenert MEINER
Gregor KILLING
Oskar PENTMA
Rome JOERAND
Robin MIKLAS
Andreas AUS

Eveli MALK

Sirje KORESAAR
Marek JAAGER

Mait KABIN

Meril Adeela ALEV
Riina RAHUOJA

Irja BERNARD

Tiina AUNIS

Marju LEPMETS
Ron-Jakob EENSALU
Willem ALLIK

Erki HABANEN
Hanna JERET
Gregori KUUSIK
Anette BAUM
Tekla-Liisa VILBERG
Patrik RAHULA
Kiillike PUUSEPP
Volli RAUDSEPP
Karl KOITLA
Laura-Liisa LILLELEHT
Otto LINKE

Kadi RUUT

Lenno PODER

Karl Mattias SONNTAK
Mati PILT

Lisete LINKE

Kadri HUSU

Kaisa KOLKKONEN
Meelis HUNT
Karl-Erik HALLIK
Saima RAND

Liisi HUNT

Piret SUITSO

Kairon ARIK

Al-der ORUNAN
Martin EIER

14
59
42
51
11
45
62
53
41
11
11
38
29
11
20
17
15
43
67
11
17

8
45
40
11
67
11
32
30
34
11
63
12
72

7
12
14

lo
1o

[ i
o 0 0 o 0

O o o 0O

—

_
O o X o

Castor Squash
Uulu Pk
Audru
Parnu
Sk Joulu

Anu Jooksutrennid
Body Shape Club
TA TIlutuba
Anu Jooksutrennid
PSHG Kk Pirnu
Kk Pérnu
Wendre AS
Parnu
Vanalinna Pk
Aerutamisklubi
Anu Jooksutrennid
Kk Pérnu
Papera M6oblimaja
Parnu
Raiama Pk

Castor Squash
Sk Audru
Klubi 7
AutoSert

Kk Pérnu
Ok West
Lovikiila
Toriv
Parnu
Toriv

Kk Paulus

KI Tervisesport
Sauga Pk
A2K Sk
Anu Jooksutrennid
Kolga-Jaani Pk
Aerutamisklubi

70 0 m poisid

P-Jaagupi Pk
Uulu Pk PJK
Sk Audru
Kk Paulus
Jk Vaprus
Jk Vaprus
Kk Pérnu
Kuninga Pk
Mai kool
Audru kool
Kuninga Pk
Piarnu Sk
PJK

Kk Pirnu
Audru kool
Mai kool

Kk Pérnu
Mai kool

T-2
N55-1
Mdo-12
M5o0-5
T-3
N45-1
N55-2
N45-2
N35-4
P-6
P-7
M -22
N-2
P-8
N-3
Ne- 1
No-7
N35-5
Mé6o-1
P-9
Ne-2
P-lo
N45-4
M4o0-13
P-11
M60-2
T-4
N-4
N-5
M -23
P-12
N55-3
T-5
N55-4
P-13
P -14
P-15
Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv -6
P v-7
Pv-8
Pv-9
Pn-1
Pv-1o0
Pv-11
Pn-2
Pv-12
Pv-13
Pv-14
Pv-15
Pv-16

449
451

616
407

276
495

440

479

509

447
217

181
467

635
245

295

235

217

438

283



19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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3046
3062
3086
3109
3214
3241
325

3267
328

3336
3406
3458
3546
4148
4158

2359
2394
2455
2527
2541
2554
2568
2576
2589
3072
3096
3202
3235
328

3306
3392
341

3446
3484
3512
4049
4203

4221

g p e
gi,.h %

Herwin VALJAMAE 7
Kasper LEPIK
Remo TEEARU
Kustav KLEIN
Henri PENTMA
Patrick TOMASSON
Kairon ARIK
Werner VALIAMAE
Mart LINKE

Kasper LEPIK

Hugo HABANEN
Raul HUNT

Mathias VISTER
Tristan LIIV

Marlon ARIK

5 -10 aastased
Paula TAMMI
Eliise ELLIK
Kaisa-Maria KURG
Kertrud KONI

Mariete TAMMEPOLD
Karmen KAAR

Elisabeth KOIV
Kaisa-Helin KASK

Gerli Anete VAARO
Lisandra MAE

Mirraslava VAINO

Alina POSTARJUK
Kristelle KALBUS

Elis JOERAND

Elisabeth VEENPERE
Leene VALISTE

Janeliis LUNEKUND
Sandra Arabella SUHAROV
Péarje LEOK

Helena VEENPERE
Lisandra ELLIK
Marie UESSON
Regina ROOMET
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Raekiila kool

Jk Vaprus Kuninga Pk
Mai kool

Sk Joulu

Tammsaare La

Jk Vaprus Kesklinna La
Anu Jooksutrennid
Vikerkaare La
Lovikiila

Jk Vaprus Kuninga Pk
Liblika La

Sauga Pk

Tori La

Mai La

Anu Jooksutrennid

Pv-17

Pv-19

Pv-20

70 0 m tiidrukud

lo
lo
9
lo
8
lo
7
lo

Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv-6

Kuninga Pk

Sk Altius
Vanalinna Pk
Paikuse Pk
Ulejoe Pk

Vk Riiht

Mai Pk

Ridama Pk

Audru kool
Tootsi kool
Tammesaare kool
La Kelluke
Paikuse Pk
Kastani La

Anu Jooksutrennid
Kuninga Pk
Audru Miénnituka La
P-Jaagupi La
Mai La

Anu Jooksutrennid
Jénesselja La

Tv-7
Tv-8
Tv- 9

Tv-10

Pn-
Pn-3

Pn-4
Pn-5
Pn- 6
Pn- 7
Pn- 8
Pn- 9
Pn- 10
Pn-11

Pn-12
Pn-13
Pn-12

Tn-1

444

249

432

651
6lo

220



Kuni

4a lapsed 200 m

3 Andreas NOMM 4 Castor Squash 1 Regina ROOMET 4 Dobrani R.m
8 Sebastian LIIV 3 Mai La 2 Liisa MAISTE 4 Anu Jooksutr
15 Eerik PENTMA 2 Audru La 4  Roosi JAAGER 4 Vikerkaare Lla
17 Jonas AUS 3 Kastani La 5 Liisa HUNT 4 Tori v
19 Kaur HUNT 1,11 Sauga 6 Elis Hedvig SONNTAK 4 Tammsaare La
21 Aaron NOMM 1,1  Castor Squash 7 Piia KALDE 4 La Pauliine

9 Sireli LEOK 4 Mai lasteaed

lo Kertu MIIL 3 Sindi La

11 Lenna PENTMA 2 Kesklinna La

12 Grit ROMAN 2 Kodune

13 Heti REIDLA 2 2 Silla klubi

14 Mirtel EENSALU 1.10 Kodune

16 Roosi KALDE 2 La Pauliine

18 Mirt ROOMET 2 Dobrani R.m

20 Lorete TAMMEPOLD 4 La Pillerpall

*#* Jlm jooksupdeval
ideaalne, puhub kerge
tuul, Kui seni on silma
paistnud naised, siis
seekord mehed. Kohal & " a9
olid nii rekordiomanik %% & 8 & |
4 Karl Miie >>> kes R ¥
piev varem oli vditnud 3, "¥% - 1
Uhla-Rotikiila jooksu ja
<<<<Teet Kokk. i
Pingelise jooksu vditis -
puhanum - Teet ja seda }
uue, suurepérase raja-
rekordiga 14.44. Ka Karlg
iiletas oma endise tipp- §
tulemuse 1 sekundiga —
14.51. Koik olid rahul,
iile hulga aja oli iiks
véagev jooks!
Ka naised olid tublid, ag
L jéid sel korral meeste
fTe o i varju. 12 aastane Viola

Hambidge sai ajaks 19.38,4 ja see tulemus viis ta k.a. edetabelis korgele kohale, nagu ka 20.00 Elnora Ariku.
Mirgata on, et ldheneb finaal ja valmistutakse JJ 2 Silla jooksuks, osalejate hulka on tulnud neid,kes ,,kogu-
vad” enne seda jooksu kilomeetreid ja vdistlustunnetust, aga oli ka puudujaid. Kes pddes Uhla-Rotikiila
elamusjooksu, milline kulges tugevas vihmasajus, monel oli veel jalgades Rakvere 66jooks.

Eelmisel korral lubatud Rannastaadioni 6htugaala oligi kdrgetasemeline, piistitati 6 uut staadioni rekordit,
eelmisel ohtul Londonis voistelnud Margus Kirt oli védsinud, aga dnnelik, stabiilsus piisib, Piihapdeval méodus
tapselt 10 a, kui Kanter porutas Hiina pealinnas Pekingis 68.82 ja vditis olimpiakulla. “Sellist karurammu
nagu toona ei ole enam kehas,” meenutas Kanter 16busalt. “Arvan, et on paslik aeg 10petada: kaared on jaénud
lithemaks, kehas pole enam sellist kiirust ega plahvatuslikkust.” Pealtvaatajad tinasid Gerti suure aplausiga.

Meie jooksusari ldheneb 10pule, jidnud on veel viimane jooks. Jooksusarja 10petamine on plaanitud reedele,
7.septembrile, kuhu on oodatud iga vanuseklassi esikolmikud ja need, kes osalenud kdikidel etappidel, neid
on sel aastal rekordiliselt palju — 33 !

Teisipdeval alustavad kuni 4 a lapsed kell 18.25 200 m distantsil,, seejérel 18.30 5-10 a lapsed 700 m ja
pohijooks 5000 m kell 18.45.
Registreerimine algab kell 17.30. Kohale saab ka iihistranspordiga: Bussid 15 ja 40 KOHTUMISENI !

Aastajooksu protokolli esikolmik avaldatakse operatiivselt Pirnu Postimehe veebilehel.

Protokollid: Parnumaa Spordiliit ; www.psl.ee > siindmused > Pirnumaa aastajooks
Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee
Korraldaja: Silvia NEEME 53 32 540




